Por se tratar de possível contratação direta, por dispensa de licitação, nos termos do art. 24, inciso II, da Lei n. 8.666/93, utilizou-se o

menor preço para obtenção do preço estimado.

Não se aplica.

Não há necessidade.

07/12/2020

JOSENILDO PEREIRA SOARES

Responsável pela Cotação

R$ 9.814,70 (NOVE MIL OITOCENTOS E CATORZE REAIS E SETENTA CENTAVOS).